UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-SYT Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2020

TỜ TRÌNH
Đề nghị khen thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông báo số 139/TB-UBND ngày 21/7/2020 của UBND tỉnh
Quảng Ngãi về Kết luận của đồng chí Đặng Ngọc Dũng, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh - Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng, chống Covid -19 trên
địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Xét thành tích đạt được của các cá nhân thuộc ngành Y tế tỉnh Quảng
Ngãi trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Để kịp thời ghi nhận và động viên thành tích của các cá nhân thuộc ngành
Y tế tỉnh Quảng Ngãi trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh;

Giám đốc Sở Y tế kính đề nghị UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng
04 cá nhân đang được điều động, tham gia công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 tại Cơ sở 2 - Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn (có danh sách trích
ngang và hồ sơ khen thưởng kèm theo).

Kính đề nghị UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh quan tâm, xem xét.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Sở Nội vụ;
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Y tế;
- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

Nguyễn Xuân Mến

2

DANH SÁCH CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

VÌ ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG PHÒNG,
CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

(Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SYT ngày        /8/2020 của Sở Y tế)

1. Bà Lâm Thị Bích Hồng, Bác sĩ, Khoa Bệnh Nhiệt đới, Bệnh viện Đa
khoa tỉnh Quảng Ngãi;

2. Ông Phạm Trung Hiếu, Bác sĩ, Khoa Nội tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa
tỉnh Quảng Ngãi;

3. Ông Đỗ Thế Công, Kỹ thuật y, Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi;

4. Ông Đỗ Văn Thanh, Nhân viên Lái xe, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi.

Danh sách này có 04 cá nhân./.

		2020-08-04T09:10:00+0700

		2020-08-04T10:06:52+0700

		2020-08-04T10:06:52+0700

		2020-08-04T10:06:52+0700